
Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KV Aschaffenburg 1 HE 1179 582 17 1761

2. KV Jagst WT 1152 602 18 1754

3. SKC Monsheim RP 1193 558 23 1751

4. KV Neulußheim BD 1200 539 16 1739

5. VfB Eintracht Fraureuth SN 1189 542 14 1731

6. KFV Gotha TH 1193 524 30 1717

7. KV Mittelhessen HE 1179 531 21 1710

8. KSKV Elbe-Elster BB 1174 520 28 1694

9. SKV Regensburg BY 1182 505 25 1687

10. KV Aschaffenburg 2 HE 1148 536 26 1684

11. KFV Oberspreewald-Lausitz BB 1148 533 20 1681

12. SKV Hochschwarzwald SB 1153 481 27 1634

13. KKV Mansfeld Südharz ST 1085 543 30 1628

Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. TSV Ginnheim HE 1238 647 13 1885

2. KV Bamberg BY 1228 631 7 1859

3. KV Gammelshausen WT 1221 620 15 1841

4. KKV Schmalkalden-Meiningen TH 1190 609 14 1799

5. KV Schwarzwald SB 1216 580 22 1796

6. SKK Markt Erlbach BY 1205 564 15 1769

7. KSV Kuhardt RP 1258 511 26 1769

8. TV 1877 Waldhof BD 1193 548 19 1741

9. SV Saxonia Bernsbach SN 1202 534 21 1736

10. KKB Anhalt Bitterfeld ST 1189 536 25 1725

11. SKV Hochschwarzwald SB 1177 537 24 1714

12. Post SV Leipzig SN 1167 533 21 1700

13. KSKV Elbe-Elster BB 1152 509 28 1661

Disziplin: Mannschaften männliche Jugend U18

Disziplin: Mannschaften weibliche Jugend U18

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2013

vom 17. - 20. Mai 2013 in Villingen-Schwenningen



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt
 

1. KV Aschaffenburg 1 HE 1179 582 17 1761
131 Jasmin  FLEISCHHAUER 06 / 96 290 132 4 422
132 Annika  ROTH 06 / 96 307 148 6 455
133 Sina  WENZEL 11 / 94 283 159 3 442
134 Tanja  DYROFF 02 / 95 299 143 4 442
135 Jo-Anne  SCHADE 04 / 96

2. KV Jagst WT 1152 602 18 1754
151 Jennifer  MAIER 05 / 97 291 132 3 423
153 Sara  HEERING 03 / 95 283 142 6 425
154 Saskia  BARTH 03 / 95 306 194 1 500

152 Natalie  PRCHAL 05 / 98 272 134 8 406
155    

3. SKC Monsheim RP 1193 558 23 1751
176 Vanessa  RAUCH 11 / 97 299 124 7 423
180 Theresa  KÖLSCH 08 / 94 292 139 6 431
177 Sandra  BREYVOGEL 01 / 96 320 147 4 467
179 Stefanie  HELD 09 / 97 282 148 6 430
178 Nina  LIPKA 01 / 97

4. KV Neulußheim BD 1200 539 16 1739
165 Larissa  SCHWEGLER  07 / 94 290 135 2 425
163 Anabel  RAUPP 06 / 97 307 124 5 431
164 Julia  SCHILLER 11 / 96 309 149 4 458
162 Alina  WEBER 09 / 96 294 131 5 425
161 Tatjana  FISCHER 03 / 98

5. VfB Eintracht Fraureuth SN 1189 542 14 1731
171 Melanie  WERNER 11 / 97 285 141 2 426
172 Nicole  WERNER 09 / 94 285 133 5 418
173 Jessica  WOLFF 12 / 96 310 124 5 434
174 Sandra  VOGEL 04 / 95 309 144 2 453
175 Isabel  SEIFERT 09 / 94

6. KFV Gotha TH 1193 524 30 1717
166 Stephanie  NAGEL 05 / 96 304 112 8 416
167 Luisa  HERTEL 03 / 97 308 161 2 469
168 Nadine  REINHARDT 10 / 94 293 109 13 402
169 Celine-Melissa  ZENKER 02 / 97 288 142 7 430
170 Marie  KANZLER 06 / 97

Deutscher Rekord: KV Aschaffenburg (HE), 1966 Kegel, gespielt 2011 in Eppelheim

Mannschaften weibliche Jugend U18

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2013

vom 17. - 20. Mai 2013 in Villingen-Schwenningen

Deutscher Meister 2012: KFV Oberspreewald Lausitz (BR), 1801 Kegel
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KV Mittelhessen HE 1179 531 21 1710
141 Lisa  MEISINGER 07 / 94 316 162 4 478

142 Alicia  BRANDT 06 / 96 286 124 8 410
143 Vanessa  SCHRÖDER 07 / 97 285 104 7 389
144 Ann-Kathrin  KRATZ 03 / 95 292 141 2 433
145 Annika  BRANDT 06 / 96

8. KSKV Elbe-Elster BB 1174 520 28 1694
191 Pauline  SCHUMACHER 06 / 98 283 139 5 422
192 Kim  MÜLLER 09 / 95 297 132 5 429
193 Vivian  DAUER 11 / 94 304 106 14 410
194 Victoria  SCHNEIDER 05 / 97 290 143 4 433
195 Rica  SCHMIDT 02 / 96

9. SKV Regensburg BY 1182 505 25 1687
146 Jennifer  PETRIK 08 / 97 294 139 7 433
148 Daniela  SCHUBERT 06 / 96 292 124 8 416
149 Barbara  FISCHER 10 / 94 294 125 4 419
147 Franziska  SÜNKEL 06 / 96 302 117 6 419
150 Jasmin  KINATEDER 01 / 96

10. KV Aschaffenburg 2 HE 1148 536 26 1684
186 Katharina  LIBERA 07 / 97 281 126 9 407
187 Camelita  KEMPF 08 / 96 294 160 4 454
188 Claudia  LAPKA 08 / 96 287 125 7 412
189 Melanie  ZAPPE 10 / 94 286 125 6 411
190 Nina  ROTHERMICH 12 / 96

11. KFV Oberspreewald-Lausitz BB 1148 533 20 1681
136 Jenny  WEISE 09 / 96 288 138 1 426
137 Franziska  SCHRÖDER 09 / 94 300 122 9 422
138 Laura  POLENZ 10 / 95 285 133 6 418
139 Monique  LANZKE 09 / 94 275 140 4 415
140 Melanie  PACH 08 / 97

12. SKV Hochschwarzwald SB 1153 481 27 1634
157 Nicole  LANGENBACHER 09 / 95 286 133 5 419
156 Nina  LUBENOW 02 / 95 280 101 9 381
158 Adine  RIEBSAMEN 11 / 96 289 115 9 404
159 Jana-Sophie  BACHERT 10 / 95 298 132 4 430
160 Lena  REIßER 03 / 98

13. KKV Mansfeld Südharz ST 1085 543 30 1628
181 Celine  KLAUSE 04 / 97 268 128 7 396
183 Justine  PLAHA 04 / 97 265 124 13 389
182 Anne-Kathrin  BLUME 07 / 97 266 131 7 397
184 Vicky  OTTO 11 / 95 286 160 3 446
185 Stefanie  WEIßHUHN 06 / 98

Deutsche Jugendmeisterschaften 2013

Mannschaften weibliche Jugend U18
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt
 

1. TSV Ginnheim HE 1238 647 13 1885
236 Nick  HEISE 11 / 94 299 148 2 447
237 Patrick  SERRER 08 / 94 336 162 7 498

238 Maximilian  GLATTHORN 05 / 95 299 151 4 450
239 Lukas  HAUSMANN 09 / 96 304 186 490

240 Philipp  KIRSCH 12 / 96

2. KV Bamberg BY 1228 631 7 1859
201 Christoph  KAISER 09 / 96 314 181 495

202 Robin  STRAßBERGER 09 / 96 309 131 4 440
203 Marco  SCHEURING 06 / 95 299 152 2 451
204 Florian  MÖHRLEIN 08 / 94 306 167 1 473
205 Florian  SEILER 12 / 97

3. KV Gammelshausen WT 1221 620 15 1841
231 Felix  DEUSCHLE 07 / 97 310 197 507

232 Oliver  LÄMMLE 08 / 94 309 170 479

233 Marc  AULICH 09 / 94 319 141 4 460
234 Julian  WÖRNER 12 / 94 283 112 11 395
235 Matthias  HÖFLE 12 / 94

4. KKV Schmalkalden-Meiningen TH 1190 609 14 1799
226 Constantin  CLEEMEN 10 / 95 295 152 3 447
228 Dominik  KUNZE 03 / 96 309 176 1 485

230 Martin  GENßLER 08 / 95 280 144 4 424
229 Tim-Philip  HARTMANN 10 / 95 306 137 6 443
227 Florian  TAUBE 01 / 96

5. KV Schwarzwald SB 1216 580 22 1796
246 Kevin  GRASER 11 / 97 300 149 7 449
247 Stefan  WEHRLE 11 / 97 308 134 4 442
248 Fabian  SCHMID 06 / 96 293 114 9 407
249 Daniel  LINK 03 / 95 315 183 2 498

250 Pascal  BAUER 09 / 96

6. SKK Markt Erlbach BY 1205 564 15 1769
256 Melvin  ROHN 07 / 96 323 140 3 463
257 Jonas  WEYL 09 / 94 298 135 6 433
258 Alexander  BOGNER 08 / 95 305 155 3 460
259 Jens  LUGER 12 / 96 279 134 3 413
260 Kevin  KÜHNLEIN 05 / 98

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2013

vom 17. - 20. Mai 2013 in Villingen-Schwenningen

Mannschaften männliche Jugend U18

Deutscher Rekord: KV Bayreuth (BY), 2008 Kegel, gespielt 2011 in Eppelheim
Deutscher Meister 2012: KV Bamberg (BY), 1805 Kegel
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KSV Kuhardt RP 1258 511 26 1769
221 Philipp  BRAUN 02 / 96 321 150 3 471
222 Jannik  GEIGER 06 / 98 318 122 7 440
223 Lukas  LAMNEK 11 / 96 321 123 4 444
224 Fabian  BUCH 10 / 94 298 116 12 414
225 Felix  BRAUN 06 / 98

8. TV 1877 Waldhof BD 1193 548 19 1741
241 Jens  SCHNEIDER 01 / 96 315 135 4 450
242 Christopher  SCHULZ 12 / 97 270 125 7 395
243 Lukas  MENDE 01 / 98 328 131 7 459
244 Florian  MENDE 01 / 95 280 157 1 437
245 Kevin  CHRIST 11 / 94

9. SV Saxonia Bernsbach SN 1202 534 21 1736
252 Thomas  LINKE 11 / 95 300 146 5 446
251 Marco  GOMEZ 11 / 95 293 142 7 435
253 Tom  BLECHSCHMIDT 08 / 94 290 122 9 412
254 Daniel  JENATSCHKE 09 / 95 319 124 443
255 Denny  FICKERT 06 / 96

10. KKB Anhalt Bitterfeld ST 1189 536 25 1725
217 Dustin Rolf  BUSSE 08 / 97 282 151 6 433
216 Steffen  HEYDRICH 06 / 96 302 150 4 452
220 Sebastian  NEUBER 09 / 95 291 111 7 402
218 Alexander  KASPER 10 / 97 314 124 8 438
219 Jonas  WEGNER 12 / 97

11. SKV Hochschwarzwald SB 1177 537 24 1714
206 Patrick  SCHWENNINGER 05 / 97 287 115 9 402
207 Linus  HOFMEIER 07 / 94 297 138 7 435
208 Niklas  KLÜTTERMANN 07 / 96 293 142 4 435
209 Kevin  RAIßER 10 / 94 300 142 4 442
210    

12. Post SV Leipzig SN 1167 533 21 1700
196 Ronald  APFELD 09 / 94 292 133 6 425
197 Robert  ROICK 01 / 96 295 114 7 409
198 Eric  SCHIDLOWSKI 08 / 94 290 125 5 415
199 Chris  VOLLERT 10 / 97 290 161 3 451
200    

13. KSKV Elbe-Elster BB 1152 509 28 1661
211 Justin  LORENZ 06 / 98 293 123 5 416
212 Hannes  MESKE 04 / 98 300 106 13 406
213 Leon  EICHELBAUM 10 / 97 266 143 4 409
214 Dennis  WINZER 08 / 96 293 137 6 430
215 Rico  ZINGRAF 01 / 98

Mannschaften männliche Jugend U18

Deutsche Jugendmeisterschaften 2013
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Platz Spielerin Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Saskia  BARTH KV Jagst WT 03 / 95 306 194 1 500
2. Lisa  MEISINGER KV Mittelhessen HE 07 / 94 316 162 4 478
3. Luisa  HERTEL KFV Gotha TH 03 / 97 308 161 2 469
4. Sandra  BREYVOGEL SKC Monsheim RP 01 / 96 320 147 4 467
5. Julia  SCHILLER KV Neulußheim BD 11 / 96 309 149 4 458
6. Annika  ROTH KV Aschaffenburg 1 HE 06 / 96 307 148 6 455
7. Camelita  KEMPF KV Aschaffenburg 2 HE 08 / 96 294 160 4 454
8. Sandra  VOGEL VfB Eintracht Fraureuth SN 04 / 95 309 144 2 453
9. Vicky  OTTO KKV Mansfeld Südharz ST 11 / 95 286 160 3 446

10. Sina  WENZEL KV Aschaffenburg 1 HE 11 / 94 283 159 3 442
11. Tanja  DYROFF KV Aschaffenburg 1 HE 02 / 95 299 143 4 442
12. Jessica  WOLFF VfB Eintracht Fraureuth SN 12 / 96 310 124 5 434
13. Victoria  SCHNEIDER KSKV Elbe-Elster BB 05 / 97 290 143 4 433
14. Ann-Kathrin  KRATZ KV Mittelhessen HE 03 / 95 292 141 2 433
15. Jennifer  PETRIK SKV Regensburg BY 08 / 97 294 139 7 433
16. Theresa  KÖLSCH SKC Monsheim RP 08 / 94 292 139 6 431
17. Anabel  RAUPP KV Neulußheim BD 06 / 97 307 124 5 431
18. Stefanie  HELD SKC Monsheim RP 09 / 97 282 148 6 430
19. Celine-Melissa  ZENKER KFV Gotha TH 02 / 97 288 142 7 430
20. Jana-Sophie  BACHERT SKV Hochschwarzwald SB 10 / 95 298 132 4 430
21. Kim  MÜLLER KSKV Elbe-Elster BB 09 / 95 297 132 5 429
22. Melanie  WERNER VfB Eintracht Fraureuth SN 11 / 97 285 141 2 426
23. Jenny  WEISE KFV Oberspreewald-Lausitz BB 09 / 96 288 138 1 426
24. Sara  HEERING KV Jagst WT 03 / 95 283 142 6 425
25. Larissa  SCHWEGLER  KV Neulußheim BD 07 / 94 290 135 2 425
26. Alina  WEBER KV Neulußheim BD 09 / 96 294 131 5 425
27. Jennifer  MAIER KV Jagst WT 05 / 97 291 132 3 423
28. Vanessa  RAUCH SKC Monsheim RP 11 / 97 299 124 7 423
29. Pauline  SCHUMACHER KSKV Elbe-Elster BB 06 / 98 283 139 5 422
30. Jasmin  FLEISCHHAUER KV Aschaffenburg 1 HE 06 / 96 290 132 4 422
31. Franziska  SCHRÖDER KFV Oberspreewald-Lausitz BB 09 / 94 300 122 9 422
32. Nicole  LANGENBACHER SKV Hochschwarzwald SB 09 / 95 286 133 5 419
33. Barbara  FISCHER SKV Regensburg BY 10 / 94 294 125 4 419
34. Franziska  SÜNKEL SKV Regensburg BY 06 / 96 302 117 6 419
35. Nicole  WERNER VfB Eintracht Fraureuth SN 09 / 94 285 133 5 418
36. Laura  POLENZ KFV Oberspreewald-Lausitz BB 10 / 95 285 133 6 418
37. Daniela  SCHUBERT SKV Regensburg BY 06 / 96 292 124 8 416
38. Stephanie  NAGEL KFV Gotha TH 05 / 96 304 112 8 416
39. Monique  LANZKE KFV Oberspreewald-Lausitz BB 09 / 94 275 140 4 415
40. Claudia  LAPKA KV Aschaffenburg 2 HE 08 / 96 287 125 7 412
41. Melanie  ZAPPE KV Aschaffenburg 2 HE 10 / 94 286 125 6 411
42. Alicia  BRANDT KV Mittelhessen HE 06 / 96 286 124 8 410
43. Vivian  DAUER KSKV Elbe-Elster BB 11 / 94 304 106 14 410
44. Katharina  LIBERA KV Aschaffenburg 2 HE 07 / 97 281 126 9 407
45. Natalie  PRCHAL KV Jagst WT 05 / 98 272 134 8 406
46. Adine  RIEBSAMEN SKV Hochschwarzwald SB 11 / 96 289 115 9 404
47. Nadine  REINHARDT KFV Gotha TH 10 / 94 293 109 13 402
48. Anne-Kathrin  BLUME KKV Mansfeld Südharz ST 07 / 97 266 131 7 397
49. Celine  KLAUSE KKV Mansfeld Südharz ST 04 / 97 268 128 7 396
50. Justine  PLAHA KKV Mansfeld Südharz ST 04 / 97 265 124 13 389
51. Vanessa  SCHRÖDER KV Mittelhessen HE 07 / 97 285 104 7 389
52. Nina  LUBENOW SKV Hochschwarzwald SB 02 / 95 280 101 9 381
53. Rica  SCHMIDT KSKV Elbe-Elster BB 02 / 96
54. Nina  ROTHERMICH KV Aschaffenburg 2 HE 12 / 96
55. Stefanie  WEIßHUHN KKV Mansfeld Südharz ST 06 / 98
56. Nina  LIPKA SKC Monsheim RP 01 / 97
57. Isabel  SEIFERT VfB Eintracht Fraureuth SN 09 / 94
58. Marie  KANZLER KFV Gotha TH 06 / 97
59. Tatjana  FISCHER KV Neulußheim BD 03 / 98
60. Lena  REIßER SKV Hochschwarzwald SB 03 / 98
61.   KV Jagst WT  
62. Jasmin  KINATEDER SKV Regensburg BY 01 / 96
63. Annika  BRANDT KV Mittelhessen HE 06 / 96
64. Melanie  PACH KFV Oberspreewald-Lausitz BB 08 / 97
65. Jo-Anne  SCHADE KV Aschaffenburg 1 HE 04 / 96

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2013

vom 17. - 20. Mai 2013 in Villingen-Schwenningen

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U18 weiblich



Platz Spieler Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Felix  DEUSCHLE KV Gammelshausen WT 07 / 97 310 197 507
2. Daniel  LINK KV Schwarzwald SB 03 / 95 315 183 2 498
3. Patrick  SERRER TSV Ginnheim HE 08 / 94 336 162 7 498
4. Christoph  KAISER KV Bamberg BY 09 / 96 314 181 495
5. Lukas  HAUSMANN TSV Ginnheim HE 09 / 96 304 186 490
6. Dominik  KUNZE KKV Schmalkalden-Meiningen TH 03 / 96 309 176 1 485
7. Oliver  LÄMMLE KV Gammelshausen WT 08 / 94 309 170 479
8. Florian  MÖHRLEIN KV Bamberg BY 08 / 94 306 167 1 473
9. Philipp  BRAUN KSV Kuhardt RP 02 / 96 321 150 3 471

10. Melvin  ROHN SKK Markt Erlbach BY 07 / 96 323 140 3 463
11. Alexander  BOGNER SKK Markt Erlbach BY 08 / 95 305 155 3 460
12. Marc  AULICH KV Gammelshausen WT 09 / 94 319 141 4 460
13. Lukas  MENDE TV 1877 Waldhof BD 01 / 98 328 131 7 459
14. Steffen  HEYDRICH KKB Anhalt Bitterfeld ST 06 / 96 302 150 4 452
15. Chris  VOLLERT Post SV Leipzig SN 10 / 97 290 161 3 451
16. Marco  SCHEURING KV Bamberg BY 06 / 95 299 152 2 451
17. Maximilian  GLATTHORN TSV Ginnheim HE 05 / 95 299 151 4 450
18. Jens  SCHNEIDER TV 1877 Waldhof BD 01 / 96 315 135 4 450
19. Kevin  GRASER KV Schwarzwald SB 11 / 97 300 149 7 449
20. Constantin  CLEEMEN KKV Schmalkalden-Meiningen TH 10 / 95 295 152 3 447
21. Nick  HEISE TSV Ginnheim HE 11 / 94 299 148 2 447
22. Thomas  LINKE SV Saxonia Bernsbach SN 11 / 95 300 146 5 446
23. Lukas  LAMNEK KSV Kuhardt RP 11 / 96 321 123 4 444
24. Tim-Philip  HARTMANN KKV Schmalkalden-Meiningen TH 10 / 95 306 137 6 443
25. Daniel  JENATSCHKE SV Saxonia Bernsbach SN 09 / 95 319 124 443
26. Kevin  RAIßER SKV Hochschwarzwald SB 10 / 94 300 142 4 442
27. Stefan  WEHRLE KV Schwarzwald SB 11 / 97 308 134 4 442
28. Robin  STRAßBERGER KV Bamberg BY 09 / 96 309 131 4 440
29. Jannik  GEIGER KSV Kuhardt RP 06 / 98 318 122 7 440
30. Alexander  KASPER KKB Anhalt Bitterfeld ST 10 / 97 314 124 8 438
31. Florian  MENDE TV 1877 Waldhof BD 01 / 95 280 157 1 437
32. Marco  GOMEZ SV Saxonia Bernsbach SN 11 / 95 293 142 7 435
33. Niklas  KLÜTTERMANN SKV Hochschwarzwald SB 07 / 96 293 142 4 435
34. Linus  HOFMEIER SKV Hochschwarzwald SB 07 / 94 297 138 7 435
35. Dustin Rolf  BUSSE KKB Anhalt Bitterfeld ST 08 / 97 282 151 6 433
36. Jonas  WEYL SKK Markt Erlbach BY 09 / 94 298 135 6 433
37. Dennis  WINZER KSKV Elbe-Elster BB 08 / 96 293 137 6 430
38. Ronald  APFELD Post SV Leipzig SN 09 / 94 292 133 6 425
39. Martin  GENßLER KKV Schmalkalden-Meiningen TH 08 / 95 280 144 4 424
40. Justin  LORENZ KSKV Elbe-Elster BB 06 / 98 293 123 5 416
41. Eric  SCHIDLOWSKI Post SV Leipzig SN 08 / 94 290 125 5 415
42. Fabian  BUCH KSV Kuhardt RP 10 / 94 298 116 12 414
43. Jens  LUGER SKK Markt Erlbach BY 12 / 96 279 134 3 413
44. Tom  BLECHSCHMIDT SV Saxonia Bernsbach SN 08 / 94 290 122 9 412
45. Leon  EICHELBAUM KSKV Elbe-Elster BB 10 / 97 266 143 4 409
46. Robert  ROICK Post SV Leipzig SN 01 / 96 295 114 7 409
47. Fabian  SCHMID KV Schwarzwald SB 06 / 96 293 114 9 407
48. Hannes  MESKE KSKV Elbe-Elster BB 04 / 98 300 106 13 406
49. Patrick  SCHWENNINGER SKV Hochschwarzwald SB 05 / 97 287 115 9 402
50. Sebastian  NEUBER KKB Anhalt Bitterfeld ST 09 / 95 291 111 7 402
51. Christopher  SCHULZ TV 1877 Waldhof BD 12 / 97 270 125 7 395
52. Julian  WÖRNER KV Gammelshausen WT 12 / 94 283 112 11 395
53. Kevin  KÜHNLEIN SKK Markt Erlbach BY 05 / 98
54. Denny  FICKERT SV Saxonia Bernsbach SN 06 / 96
55. Pascal  BAUER KV Schwarzwald SB 09 / 96
56. Kevin  CHRIST TV 1877 Waldhof BD 11 / 94
57. Philipp  KIRSCH TSV Ginnheim HE 12 / 96
58. Matthias  HÖFLE KV Gammelshausen WT 12 / 94
59. Florian  TAUBE KKV Schmalkalden-Meiningen TH 01 / 96
60. Felix  BRAUN KSV Kuhardt RP 06 / 98
61. Jonas  WEGNER KKB Anhalt Bitterfeld ST 12 / 97
62. Rico  ZINGRAF KSKV Elbe-Elster BB 01 / 98
63.   SKV Hochschwarzwald SB  
64. Florian  SEILER KV Bamberg BY 12 / 97
65.   Post SV Leipzig SN  

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2013

vom 17. - 20. Mai 2013 in Villingen-Schwenningen

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U18 männlich


